2024 年 11 月吉日

各位

日本体育大学子どものからだ研究所

所長 野井真吾

『子どものからだ研究』第 2号

投稿原稿の募集について

  日本体育大学「子どものからだ研究所(Research Institute for Children's Physical

Health)」では、研究所雑誌『子どものからだ研究（Journal of Children's Physical

Health）』No.2 を発刊する運びとなりました。日本体育大学学内に限らず、幅広い子ど

ものからだに関する投稿原稿を掲載予定です。

 つきましては、下記の通り投稿原稿の募集を行います。奮ってご応募くださいますよ

う、お願い申し上げます。

記

1.   投稿原稿の種類：総説、原著、実践研究、研究報告

2．投稿締切日  ：2025 年 2 月 28 日（金）17 時（厳守）

3．発行予定日  ：2025 年 5 月末予定

4．投稿方法   ：電子ファイル（Microsoft-Word）にてご提出ください。

5．メール送付物 ：1)投稿票（word） 2)原稿（word）  3)図表データ

6．投 稿 先     ：子どものからだ研究所 kodomo@nittai.ac.jp

7．投稿上の注意 ：「投稿規程および執筆要領」を必ずご確認ください。

以上

【本件照会先】

日本体育大学子どものからだ研究所

寺田（内線：6552）

kodomo@nittai.ac.jp

mailto:kodomo@nittai.ac.jp
https://www.nittai.ac.jp/research/children.html